
Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - Juniores F RM 1'06.47  RIJ 1'12.54  
RE 1'06.47  
EJ 1'10.45  
RI 1'07.86  

ASSOLUTA

1 1 RIZZI Maya 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 1.. 1'13.91
2 2 TAMMARO Arianna 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 4 2.. 1'17.36
3 3 PIANI Federica 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 3.. 1'17.51
4 4 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 3 4.. 1'18.07
5 5 CARZACCHI Nicole 2009 ITA Maranello Nuoto 2 5 1.. 1'18.32
6 6 MONTIN Gaia 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 2 8 2.. 1'19.96
7 7 COSTAGLI Francesca 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 4 3.. 1'20.58
8 8 GIANNINI Viola 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 1 5.. 1'20.65
9 9 CIANFROCCA Giorgia 2009 ITA In Sport Rane Rosse 2 3 4.. 1'20.93

10 10 CASATI Valentina Anna 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1 2 6.. 1'21.05
11 11 MANCINO Anna 2009 ITA Titans asd 2 1 5.. 1'22.04
12 12 BRAMBILLA Noemi 2009 ITA In Sport Rane Rosse 3 4 1.. 1'22.37
13 13 MAURO Cecilia 2008 ITA Calabria Swim Race ssd 2 7 6.. 1'22.47
14 14 PECORELLO Beatrice 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 6 7.. 1'23.06
15 15 VARANI Vittoria 2008 ITA Rosetana Nuoto 3 2 2.. 1'23.13
16 16 PICCIONE Giulia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 5 5 1.. 1'23.37
17 17 GRASSI Emma Corinna 2008 ITA Nuotatori Milanesi 2 2 8.. 1'23.77
18 18 BARUZZO Diana 2009 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 4 5 1.. 1'23.81
19 19 CASARIN Marta 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 5 4 2.. 1'23.88
20 20 PERCIANTE Vanessa 2008 ITA In Sport Rane Rosse 3 1 3.. 1'24.54
21 21 ABIS Evelyn 2008 ITA Aquamore Acqua 13 7 8 1.. 1'24.56
22 22 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 7 4.. 1'24.82
23 23 COSTAGLI Federica 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 3 5.. 1'25.11
24 24 TITO Ginevra 2009 ITA In Sport Rane Rosse 4 4 2.. 1'25.18
25 25 BLASI Arianna 2008 ITA Maranello Nuoto 3 6 6.. 1'25.19
26 26 D'ALESSANDRO Benedetta 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 8 7.. 1'25.20
27 27 MASTELLARO Carola 2008 ITA Superba Nuoto ssd 4 3 3.. 1'25.31
28 28 GAGNA Roberta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 8 3.. 1'25.32
29 29 FIORUCCI Erika 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 7 3 2.. 1'25.60
30 30 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 7 4.. 1'26.05
31 31 MANCONI Giulia 2009 ITA Nuotatori Canavesani 6 7 1.. 1'26.26
32 32 BARTOLINI BARDI Gemma 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 5 1 5.. 1'26.30
33 33 CASSANO Margherita 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 4 6 4.. 1'26.35
34 34 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 4 1 5.. 1'26.70
35 35 LALLONE Ludovica 2008 ITA Nuoto Club Giulianova asd 4 7 6.. 1'26.73
36 36 RISOLDI Elena 2008 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 3 8 7.. 1'26.76
37 37 PARIGINO Chiara 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 9 2 1.. 1'26.79
38 38 MEZZANO Marta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 1 2.. 1'27.31
39 39 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 7 7 3.. 1'27.37
40 40 GIACOMELLO Maria 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 6 4 3.. 1'27.50
40 40 PARIGINO Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 7 2 4.. 1'27.50
42 42 CASPRINI Sara 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 4 8 7.. 1'27.83
43 43 RIZZO Giorgia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 2 6.. 1'28.96
44 OANTA Nadia 2009 MDA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 8 8 1.. 1'29.08
45 44 GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 1 5.. 1'29.23
46 45 POERIO Esther 2008 ITA Calabria Swim Race ssd 5 6 7.. 1'29.29
47 46 INGRAMI Francesca 2009 ITA Maranello Nuoto 5 3 8.. 1'29.43
48 47 TAMBURRO Giulia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 2 4.. 1'29.53
49 48 GASTALDI Alice 2008 ITA In Sport Rane Rosse 7 6 6.. 1'29.55
50 49 MACCHI Alice 2008 ITA Nuotatori Milanesi 7 5 7.. 1'30.11
51 50 VISCOVO Assia 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 5 5.. 1'30.22
52 51 FIORELLINO Sara 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 2 8.. 1'30.50
53 52 TAMMARO Alice 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 7 4 8.. 1'30.54
54 53 GIULIANI Stella 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 9 5 2.. 1'30.64
55 54 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 8 3 2.. 1'30.83
56 55 PIERI Giulia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 8 5 3.. 1'30.98
57 56 CALABRESE Mariel 2009 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 10 5 1.. 1'31.00
58 57 CONSTANTIN Andreea Diana 2009 ITA GSL 1972 asd 8 6 4.. 1'31.06
59 58 ZANARDO Laura 2008 ITA asd Natatorium Treviso 8 1 5.. 1'31.16
60 59 PIERGIOVANNI Sofia Palmi 2009 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 9 7 3.. 1'31.51
61 60 CHIARELLA Teresa 2009 ITA Calabria Swim Race ssd 10 3 2.. 1'31.55
62 61 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 10 6 3.. 1'32.47
63 62 ROTA Giorgia Lucia 2009 ITA Aquamore Acqua 13 9 3 4.. 1'32.99
64 63 PANI Annalisa 2008 ITA CS Roero 8 4 6.. 1'33.33
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

65 64 CARRARINI Aurora 2008 ITA Accademia di Salvamento 8 7 7.. 1'33.80
66 65 DE GRANDI Rebecca 2008 ITA GSL 1972 asd 6 8 6.. 1'33.92
67 66 MEROLA Martina 2008 ITA Calabria Swim Race ssd 9 4 5.. 1'34.70
68 67 TOTTA Giulia 2009 ITA GSL 1972 asd 8 2 8.. 1'35.30
69 68 MATTIUCCI Giada 2008 ITA Rosetana Nuoto 9 6 6.. 1'35.45
70 69 GARIBALDI Sofia 2009 ITA Sportiva Sturla asd 9 8 7.. 1'35.53
71 70 SEVERGNINI Alice 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 3 7.. 1'35.79
72 71 FREDIANI Marta WC 2009 ITA Nuotatori Canavesani 10 2 4.. 1'36.06
73 72 FRATINI Eleonora 2009 ITA Appio 2009 asd 6 6 8.. 1'36.86
74 73 MAIORANI Giulia 2009 ITA Nuoto Club Giulianova asd 10 4 5.. 1'37.24

NON CLASSIFICATI

VALPREDA Vittoria 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza DNF

BIBALO Sveva 2008 ITA Rari Nantes Trieste SQ

Cod 19

PETRINI Carlotta 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd NP

Juniores F 2009

1 1 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 3 4.. 1'18.07
2 2 CARZACCHI Nicole 2009 ITA Maranello Nuoto 2 5 1.. 1'18.32
3 3 COSTAGLI Francesca 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 4 3.. 1'20.58
4 4 GIANNINI Viola 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 1 5.. 1'20.65
5 5 CIANFROCCA Giorgia 2009 ITA In Sport Rane Rosse 2 3 4.. 1'20.93
6 6 CASATI Valentina Anna 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1 2 6.. 1'21.05
7 7 MANCINO Anna 2009 ITA Titans asd 2 1 5.. 1'22.04
8 8 BRAMBILLA Noemi 2009 ITA In Sport Rane Rosse 3 4 1.. 1'22.37
9 9 BARUZZO Diana 2009 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 4 5 1.. 1'23.81

10 10 COSTAGLI Federica 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 3 5.. 1'25.11
11 11 TITO Ginevra 2009 ITA In Sport Rane Rosse 4 4 2.. 1'25.18
12 12 D'ALESSANDRO Benedetta 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 8 7.. 1'25.20
13 13 MANCONI Giulia 2009 ITA Nuotatori Canavesani 6 7 1.. 1'26.26
14 14 BARTOLINI BARDI Gemma 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 5 1 5.. 1'26.30
15 15 CASSANO Margherita 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 4 6 4.. 1'26.35
16 16 PARIGINO Chiara 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 9 2 1.. 1'26.79
17 17 PARIGINO Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 7 2 4.. 1'27.50
18 18 RIZZO Giorgia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 2 6.. 1'28.96
19 OANTA Nadia 2009 MDA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 8 8 1.. 1'29.08
20 19 INGRAMI Francesca 2009 ITA Maranello Nuoto 5 3 8.. 1'29.43
21 20 GIULIANI Stella 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 9 5 2.. 1'30.64
22 21 CALABRESE Mariel 2009 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 10 5 1.. 1'31.00
23 22 CONSTANTIN Andreea Diana 2009 ITA GSL 1972 asd 8 6 4.. 1'31.06
24 23 PIERGIOVANNI Sofia Palmi 2009 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 9 7 3.. 1'31.51
25 24 CHIARELLA Teresa 2009 ITA Calabria Swim Race ssd 10 3 2.. 1'31.55
26 25 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 10 6 3.. 1'32.47
27 26 ROTA Giorgia Lucia 2009 ITA Aquamore Acqua 13 9 3 4.. 1'32.99
28 27 TOTTA Giulia 2009 ITA GSL 1972 asd 8 2 8.. 1'35.30
29 28 GARIBALDI Sofia 2009 ITA Sportiva Sturla asd 9 8 7.. 1'35.53
30 29 SEVERGNINI Alice 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 3 7.. 1'35.79
31 30 FREDIANI Marta WC 2009 ITA Nuotatori Canavesani 10 2 4.. 1'36.06
32 31 FRATINI Eleonora 2009 ITA Appio 2009 asd 6 6 8.. 1'36.86
33 32 MAIORANI Giulia 2009 ITA Nuoto Club Giulianova asd 10 4 5.. 1'37.24

NON CLASSIFICATI

PETRINI Carlotta 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd NP

Juniores F 2008

1 1 RIZZI Maya 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 1.. 1'13.91
2 2 TAMMARO Arianna 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 4 2.. 1'17.36
3 3 PIANI Federica 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 3.. 1'17.51
4 4 MONTIN Gaia 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 2 8 2.. 1'19.96
5 5 MAURO Cecilia 2008 ITA Calabria Swim Race ssd 2 7 6.. 1'22.47
6 6 PECORELLO Beatrice 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 6 7.. 1'23.06
7 7 VARANI Vittoria 2008 ITA Rosetana Nuoto 3 2 2.. 1'23.13
8 8 PICCIONE Giulia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 5 5 1.. 1'23.37
9 9 GRASSI Emma Corinna 2008 ITA Nuotatori Milanesi 2 2 8.. 1'23.77

10 10 CASARIN Marta 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 5 4 2.. 1'23.88
11 11 PERCIANTE Vanessa 2008 ITA In Sport Rane Rosse 3 1 3.. 1'24.54
12 12 ABIS Evelyn 2008 ITA Aquamore Acqua 13 7 8 1.. 1'24.56
13 13 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 7 4.. 1'24.82
14 14 BLASI Arianna 2008 ITA Maranello Nuoto 3 6 6.. 1'25.19
15 15 MASTELLARO Carola 2008 ITA Superba Nuoto ssd 4 3 3.. 1'25.31
16 16 GAGNA Roberta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 8 3.. 1'25.32
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

17 17 FIORUCCI Erika 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 7 3 2.. 1'25.60
18 18 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 7 4.. 1'26.05
19 19 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 4 1 5.. 1'26.70
20 20 LALLONE Ludovica 2008 ITA Nuoto Club Giulianova asd 4 7 6.. 1'26.73
21 21 RISOLDI Elena 2008 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 3 8 7.. 1'26.76
22 22 MEZZANO Marta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 1 2.. 1'27.31
23 23 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 7 7 3.. 1'27.37
24 24 GIACOMELLO Maria 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 6 4 3.. 1'27.50
25 25 CASPRINI Sara 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 4 8 7.. 1'27.83
26 26 GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 1 5.. 1'29.23
27 27 POERIO Esther 2008 ITA Calabria Swim Race ssd 5 6 7.. 1'29.29
28 28 TAMBURRO Giulia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 2 4.. 1'29.53
29 29 GASTALDI Alice 2008 ITA In Sport Rane Rosse 7 6 6.. 1'29.55
30 30 MACCHI Alice 2008 ITA Nuotatori Milanesi 7 5 7.. 1'30.11
31 31 VISCOVO Assia 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 5 5.. 1'30.22
32 32 FIORELLINO Sara 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 2 8.. 1'30.50
33 33 TAMMARO Alice 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 7 4 8.. 1'30.54
34 34 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 8 3 2.. 1'30.83
35 35 PIERI Giulia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 8 5 3.. 1'30.98
36 36 ZANARDO Laura 2008 ITA asd Natatorium Treviso 8 1 5.. 1'31.16
37 37 PANI Annalisa 2008 ITA CS Roero 8 4 6.. 1'33.33
38 38 CARRARINI Aurora 2008 ITA Accademia di Salvamento 8 7 7.. 1'33.80
39 39 DE GRANDI Rebecca 2008 ITA GSL 1972 asd 6 8 6.. 1'33.92
40 40 MEROLA Martina 2008 ITA Calabria Swim Race ssd 9 4 5.. 1'34.70
41 41 MATTIUCCI Giada 2008 ITA Rosetana Nuoto 9 6 6.. 1'35.45

NON CLASSIFICATI

VALPREDA Vittoria 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza DNF

BIBALO Sveva 2008 ITA Rari Nantes Trieste SQ

Cod 19
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - Juniores M RM 57.66  RIJ 59.94  
RE 57.66  
EJ 59.64  
RI 57.66  

ASSOLUTA

1 1 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 1.. 1'03.06
2 2 FERRARI Diego 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1 4 2.. 1'03.55
3 3 ACHILLI Emanuele 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2 4 1.. 1'04.06
4 4 FERRARO Francesco 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1 5 3.. 1'04.09
5 5 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 3 4.. 1'04.35
6 6 BALLARDI Davide 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1 2 5.. 1'05.40
7 7 CERBONE Kevin 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 5 2.. 1'05.83
8 8 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1 7 6.. 1'07.04
9 9 BARTOLACELLI Riccardo 2007 ITA Maranello Nuoto 1 1 7.. 1'07.26

10 10 ZUCCHERATO Alessio 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 1 8 8.. 1'07.42
11 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Il Gabbiano Napoli asd 3 3 1.. 1'08.74
12 11 PAOLONI SERAFINI Frances 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 3 6 2.. 1'08.75
13 12 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 6 3.. 1'09.86
14 13 QUARTIGLIA Nino 2007 ITA Rosetana Nuoto 4 7 1.. 1'09.98
15 14 NICCOLAI Amos 2006 ITA Nuoto Valdinievole 3 7 3.. 1'10.29
16 15 ZUFFADA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 4 1 2.. 1'10.36
17 16 LANDINI Manuel 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 5 5 1.. 1'10.45
18 17 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 4.. 1'10.54
19 18 SCARNATA Tiziano 2006 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 2 7 5.. 1'10.60
20 19 ALOSI Leonardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 2 6.. 1'10.71
21 20 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 4 3.. 1'10.74
22 21 RUBBO Cristiano 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 4 6 4.. 1'10.83
23 22 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 8 4.. 1'10.88
24 23 SEHITAJ Alessio 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 4 5.. 1'11.41
25 24 LEONETTI Flavio 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 4 5 5.. 1'11.48
26 25 FERRARI Mattia 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 6 5 1.. 1'11.56
27 26 IVALDI Nicolo' 2006 ITA GS Fiamme Oro 7 4 1.. 1'11.60
28 27 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 7 5 2.. 1'11.83
29 28 D'IPPOLITO Andrea 2006 ITA In Sport Rane Rosse 3 1 6.. 1'11.87
30 29 ALERCIA Riccardo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 2 6.. 1'11.90
31 30 MATTIACCI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Canavesani 5 8 2.. 1'12.47
32 31 MANCINI Jacopo 2006 ITA Team Centro Italia asd 5 2 3.. 1'12.50
33 32 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 3 7.. 1'12.55
34 33 GIORGI ROSSI Emilio 2006 ITA Reggiana Nuoto 4 8 8.. 1'12.76
35 34 FILIPIG Tommaso 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 6 6 2.. 1'12.83
36 35 DE VITO Nicolas 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 5 4 4.. 1'12.93
37 36 FERRI Mattia 2007 ITA Virtus Swim Project asd 2 1 7.. 1'12.99
38 37 BENFENATI Edoardo 2007 ITA Nuoto Club Giulianova asd 5 7 5.. 1'13.33
39 38 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto 6 3 3.. 1'13.88
40 39 ROSINA Samuele 2006 ITA PadovaNuoto 2 8 8.. 1'14.07
41 40 BARONI Andrea 2007 ITA Nuoto Valdinievole 3 2 7.. 1'14.22
42 41 KRYVALCHUK Christian WC 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 11 8 1.. 1'14.33
43 42 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 7 4.. 1'14.37
44 43 DI FILIPPO Luca 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 8 4 1.. 1'14.38
45 44 GALLO Tommaso 2007 ITA Sporting Club Noale ssd 7 6 3.. 1'14.48
46 45 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 6 4 5.. 1'14.55
47 46 D'ASCENZO Manuel 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 5 6 6.. 1'14.59
48 47 USSIA Salvatore Gabriele 2007 ITA Gruppo Atletico Sportivo 3 5 8.. 1'14.70
49 48 LEVATI Mattia 2006 ITA GS Fiamme Oro 5 1 7.. 1'14.78
50 49 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 7 7 4.. 1'15.03
51 50 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 7 1 5.. 1'15.16
52 51 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 8 2 2.. 1'15.23
53 52 SALVATORE Riccardo 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 9 6 1.. 1'15.29
54 53 GRITTI Thomas Joseph 2006 ITA Aquamore Acqua 13 6 1 6.. 1'15.63
55 54 MAROCCHI Giovanni 2006 ITA Amici Nuoto Riva 7 3 6.. 1'15.90
56 55 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 9 5 2.. 1'15.99
57 56 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 9 3 3.. 1'16.46
58 57 MANFRINO Alessandro 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 6 3.. 1'16.49
59 58 VALPREDA Edoardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 8 7 4.. 1'16.75
60 59 DE CILLIA Pietro 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 7 8 7.. 1'16.87
61 60 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 9 4 4.. 1'17.01
62 61 DEFILIPPIS Angelo Raffae 2006 ITA Maranello Nuoto 10 4 1.. 1'17.08
63 62 NAPPI Alessandro 2007 ITA GS Fiamme Oro 11 1 2.. 1'17.10
64 63 BARONI Edoardo 2007 ITA Nuotatori Milanesi 11 4 3.. 1'17.30
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

65 64 ROMANO Alessandro 2007 ITA Aquatica Torino ssd 5 3 8.. 1'17.45
66 65 ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero 9 2 5.. 1'17.52
67 66 TRIBERTI Simone 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 10 6 2.. 1'17.66
68 67 FLATI Lorenzo 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 6 8 7.. 1'17.81
69 68 PAGNI Leonardo 2007 ITA Nuoto Valdinievole 7 2 8.. 1'17.97
70 69 LO BUE Tommaso 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 6 2 8.. 1'18.10
71 70 BATA' Giuseppe 2007 ITA Blu Team Nuoto asd 10 1 3.. 1'18.30
72 XHAFERAJ Leonardo 2007 ALB Appio 2009 asd 10 5 4.. 1'18.63
73 71 TURTU' Leonardo 2007 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 11 7 4.. 1'18.65
74 72 FORCONI Tommaso 2007 ITA Blugallery Team asd 8 3 5.. 1'18.75
75 73 DI DIEGO Igor 2007 ITA Blu Sport ssd 10 2 5.. 1'18.97
76 74 ADAMO Andrea 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 11 3 5.. 1'19.09
77 CRETU Flavio Gabriel 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 8 1 6.. 1'19.67
78 75 D'ALESSANDRO Nicola 2006 ITA Gonzaga Sport Club ssd 9 7 6.. 1'19.95
79 76 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 10 3 6.. 1'20.40
80 77 SARACCO Alex 2007 ITA CS Roero 11 6 6.. 1'20.83
81 78 GUAZZINI Gioele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 11 5 7.. 1'20.85
82 79 MERLOTTI Patrizio 2007 ITA Rosetana Nuoto 9 8 7.. 1'20.98
83 BALKOVYI Nikita 2007 UKR Aquamore Acqua 13 10 8 7.. 1'21.10
84 80 SALVI Diego 2007 ITA Appio 2009 asd 10 7 8.. 1'22.35
85 81 MILIOZZI Guglielmo 2006 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 9 1 8.. 1'22.48
86 82 IANNELLO Thomas 2007 ITA Rari Nantes Trieste 8 5 7.. 1'22.95
87 83 CENTORAME Thomas 2007 ITA Rosetana Nuoto 11 2 8.. 1'24.59
88 84 MOLFETTA Flavio 2006 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 8 8 8.. 1'25.48

NON CLASSIFICATI

GROSOLI Giordano Bruno 2007 ITA Sporting Club Noale ssd ASS

Juniores M 2007

1 1 CERBONE Kevin 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 5 2.. 1'05.83
2 2 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1 7 6.. 1'07.04
3 3 BARTOLACELLI Riccardo 2007 ITA Maranello Nuoto 1 1 7.. 1'07.26
4 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Il Gabbiano Napoli asd 3 3 1.. 1'08.74
5 4 PAOLONI SERAFINI Frances 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 3 6 2.. 1'08.75
6 5 QUARTIGLIA Nino 2007 ITA Rosetana Nuoto 4 7 1.. 1'09.98
7 6 ZUFFADA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 4 1 2.. 1'10.36
8 7 ALOSI Leonardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 2 6.. 1'10.71
9 8 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 4 3.. 1'10.74

10 9 RUBBO Cristiano 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 4 6 4.. 1'10.83
11 10 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 8 4.. 1'10.88
12 11 SEHITAJ Alessio 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 4 5.. 1'11.41
13 12 LEONETTI Flavio 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 4 5 5.. 1'11.48
14 13 FERRARI Mattia 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 6 5 1.. 1'11.56
15 14 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 7 5 2.. 1'11.83
16 15 FERRI Mattia 2007 ITA Virtus Swim Project asd 2 1 7.. 1'12.99
17 16 BENFENATI Edoardo 2007 ITA Nuoto Club Giulianova asd 5 7 5.. 1'13.33
18 17 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto 6 3 3.. 1'13.88
19 18 BARONI Andrea 2007 ITA Nuoto Valdinievole 3 2 7.. 1'14.22
20 19 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 7 4.. 1'14.37
21 20 DI FILIPPO Luca 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 8 4 1.. 1'14.38
22 21 GALLO Tommaso 2007 ITA Sporting Club Noale ssd 7 6 3.. 1'14.48
23 22 USSIA Salvatore Gabriele 2007 ITA Gruppo Atletico Sportivo 3 5 8.. 1'14.70
24 23 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 7 7 4.. 1'15.03
25 24 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 7 1 5.. 1'15.16
26 25 SALVATORE Riccardo 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 9 6 1.. 1'15.29
27 26 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 9 5 2.. 1'15.99
28 27 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 9 3 3.. 1'16.46
29 28 MANFRINO Alessandro 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 6 3.. 1'16.49
30 29 VALPREDA Edoardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 8 7 4.. 1'16.75
31 30 NAPPI Alessandro 2007 ITA GS Fiamme Oro 11 1 2.. 1'17.10
32 31 BARONI Edoardo 2007 ITA Nuotatori Milanesi 11 4 3.. 1'17.30
33 32 ROMANO Alessandro 2007 ITA Aquatica Torino ssd 5 3 8.. 1'17.45
34 33 ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero 9 2 5.. 1'17.52
35 34 TRIBERTI Simone 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 10 6 2.. 1'17.66
36 35 FLATI Lorenzo 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 6 8 7.. 1'17.81
37 36 PAGNI Leonardo 2007 ITA Nuoto Valdinievole 7 2 8.. 1'17.97
38 37 BATA' Giuseppe 2007 ITA Blu Team Nuoto asd 10 1 3.. 1'18.30
39 XHAFERAJ Leonardo 2007 ALB Appio 2009 asd 10 5 4.. 1'18.63
40 38 TURTU' Leonardo 2007 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 11 7 4.. 1'18.65
41 39 FORCONI Tommaso 2007 ITA Blugallery Team asd 8 3 5.. 1'18.75
42 40 DI DIEGO Igor 2007 ITA Blu Sport ssd 10 2 5.. 1'18.97
43 41 ADAMO Andrea 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 11 3 5.. 1'19.09
44 CRETU Flavio Gabriel 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 8 1 6.. 1'19.67
45 42 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 10 3 6.. 1'20.40
46 43 SARACCO Alex 2007 ITA CS Roero 11 6 6.. 1'20.83
47 44 GUAZZINI Gioele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 11 5 7.. 1'20.85
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48 45 MERLOTTI Patrizio 2007 ITA Rosetana Nuoto 9 8 7.. 1'20.98
49 BALKOVYI Nikita 2007 UKR Aquamore Acqua 13 10 8 7.. 1'21.10
50 46 SALVI Diego 2007 ITA Appio 2009 asd 10 7 8.. 1'22.35
51 47 IANNELLO Thomas 2007 ITA Rari Nantes Trieste 8 5 7.. 1'22.95
52 48 CENTORAME Thomas 2007 ITA Rosetana Nuoto 11 2 8.. 1'24.59

NON CLASSIFICATI

GROSOLI Giordano Bruno 2007 ITA Sporting Club Noale ssd ASS

Juniores M 2006

1 1 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 1.. 1'03.06
2 2 FERRARI Diego 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1 4 2.. 1'03.55
3 3 ACHILLI Emanuele 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2 4 1.. 1'04.06
4 4 FERRARO Francesco 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1 5 3.. 1'04.09
5 5 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 3 4.. 1'04.35
6 6 BALLARDI Davide 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1 2 5.. 1'05.40
7 7 ZUCCHERATO Alessio 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 1 8 8.. 1'07.42
8 8 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 6 3.. 1'09.86
9 9 NICCOLAI Amos 2006 ITA Nuoto Valdinievole 3 7 3.. 1'10.29

10 10 LANDINI Manuel 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 5 5 1.. 1'10.45
11 11 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 4.. 1'10.54
12 12 SCARNATA Tiziano 2006 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 2 7 5.. 1'10.60
13 13 IVALDI Nicolo' 2006 ITA GS Fiamme Oro 7 4 1.. 1'11.60
14 14 D'IPPOLITO Andrea 2006 ITA In Sport Rane Rosse 3 1 6.. 1'11.87
15 15 ALERCIA Riccardo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 2 6.. 1'11.90
16 16 MATTIACCI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Canavesani 5 8 2.. 1'12.47
17 17 MANCINI Jacopo 2006 ITA Team Centro Italia asd 5 2 3.. 1'12.50
18 18 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 3 7.. 1'12.55
19 19 GIORGI ROSSI Emilio 2006 ITA Reggiana Nuoto 4 8 8.. 1'12.76
20 20 FILIPIG Tommaso 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 6 6 2.. 1'12.83
21 21 DE VITO Nicolas 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 5 4 4.. 1'12.93
22 22 ROSINA Samuele 2006 ITA PadovaNuoto 2 8 8.. 1'14.07
23 23 KRYVALCHUK Christian WC 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 11 8 1.. 1'14.33
24 24 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 6 4 5.. 1'14.55
25 25 D'ASCENZO Manuel 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 5 6 6.. 1'14.59
26 26 LEVATI Mattia 2006 ITA GS Fiamme Oro 5 1 7.. 1'14.78
27 27 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 8 2 2.. 1'15.23
28 28 GRITTI Thomas Joseph 2006 ITA Aquamore Acqua 13 6 1 6.. 1'15.63
29 29 MAROCCHI Giovanni 2006 ITA Amici Nuoto Riva 7 3 6.. 1'15.90
30 30 DE CILLIA Pietro 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 7 8 7.. 1'16.87
31 31 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 9 4 4.. 1'17.01
32 32 DEFILIPPIS Angelo Raffae 2006 ITA Maranello Nuoto 10 4 1.. 1'17.08
33 33 LO BUE Tommaso 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 6 2 8.. 1'18.10
34 34 D'ALESSANDRO Nicola 2006 ITA Gonzaga Sport Club ssd 9 7 6.. 1'19.95
35 35 MILIOZZI Guglielmo 2006 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 9 1 8.. 1'22.48
36 36 MOLFETTA Flavio 2006 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 8 8 8.. 1'25.48
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - Cadette RM 1'06.47  RIC 1'12.48  
RE 1'06.47  
EJ 1'10.45  
RI 1'07.86  

ASSOLUTA

1 LAURENTI Martina 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1 4 1.. 1'10.03 MJ-EJ-

2 CIPOLLETTI Ilaria 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1 5 2.. 1'14.03
3 MONGIA Sara 2006 ITA Rosetana Nuoto 1 3 3.. 1'14.24
4 PEZZA Alice 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1 2 4.. 1'15.00
5 COSTAGLI Chiara 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 6 5.. 1'15.50
6 MORETTI Cecilia 2006 ITA Sportiva Sturla asd 2 5 1.. 1'15.94
7 BORTOLOTTI Lucia 2007 ITA Amici Nuoto Riva 2 4 2.. 1'16.31
8 MOLINARI Sofia 2007 ITA In Sport Rane Rosse 2 6 3.. 1'16.91
9 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA GS Fiamme Oro 1 1 6.. 1'17.36

10 MEDICI Laura 2007 ITA Maranello Nuoto 1 8 7.. 1'17.81
11 PASCUCCI Matilda 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 3 2 1.. 1'18.39
12 MUSIKOV Alina 2006 ITA Aquamore Acqua 13 3 6 2.. 1'18.65
13 RIZZETTO Sofia 2006 ITA PadovaNuoto 6 1 1.. 1'19.00
14 VERPILIO Carola 2007 ITA Lombardia Nuoto 3 5 3.. 1'19.07
15 MARIANI Asia 2006 ITA Rosetana Nuoto 4 4 1.. 1'19.48
16 MANZONI Zoe Renee 2006 ITA Aquamore Acqua 13 5 5 1.. 1'19.63
17 VENTUROLI Federica 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1 7 8.. 1'19.95
18 SILVAN Giada 2006 ITA PadovaNuoto 4 5 2.. 1'20.23
19 FERRAZZO Greta 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 4 8 3.. 1'20.27
20 SACCHI Elisabetta 2006 ITA Bolzano Nuoto 3 7 4.. 1'20.32
21 BORRA Letizia 2006 ITA Superba Nuoto ssd 2 3 4.. 1'20.82
22 ZAGGIA Sofia 2007 ITA PadovaNuoto 5 6 2.. 1'20.97
23 BERETTA Cristina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 3 4 5.. 1'21.35
24 TAMMARO Alessia 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 5 2.. 1'21.68
25 CONSOLINI Giada 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 5 7 3.. 1'22.18
26 PALAZZOTTO Daniela 2007 ITA Nuotatori Milanesi 2 1 5.. 1'22.36
27 MONAGHEDDU Giulia 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 4 6 4.. 1'22.40
28 TOGNAZZI Eva 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 7 6.. 1'22.51
29 MOSETTI Martina 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 4 2 5.. 1'22.70
30 CIVETTINI Alice 2006 ITA Amici Nuoto Riva 6 6 3.. 1'23.02
31 SHANKAR Monica 2006 ITA Aquamore Acqua 13 2 8 7.. 1'23.26
32 ZANONI Gaia 2006 ITA Bolzano Nuoto 4 7 6.. 1'23.45
33 TITO Letizia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 7 4 1.. 1'23.46
34 BELLI Silvia 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 5 2 4.. 1'23.51
35 BUSOLIN Giulia 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 2 2 8.. 1'23.67
36 BORRELLI Beatrice 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 5 4 5.. 1'23.80
37 ROCCHIGIANI Sara 2007 ITA Esseci Nuoto Ssd 3 3 6.. 1'23.99
38 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 8 4 1.. 1'24.34
39 BALESTRINI Maria Chiara 2006 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 5 3 6.. 1'24.47
40 STRADIOTTO Andrea Nicole 2006 ITA PadovaNuoto 7 5 2.. 1'24.50
41 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 8 6 2.. 1'24.56
42 MILLEVOI Maia 2007 ITA PadovaNuoto 5 8 7.. 1'24.84
43 D'ALESSANDRO Carlotta 2006 ITA In Sport Rane Rosse 6 3 4.. 1'25.45
44 ASCIONE Annachiara 2007 ITA C.D.S. ssd 8 5 3.. 1'25.58
45 CENTENARO Sofia 2007 ITA Sporting Club Noale ssd 4 3 7.. 1'25.63
46 MARSUZI FLORENTINO Angel 2007 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 6 8 5.. 1'25.66
47 CHITTARO Elisa 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 7 2 3.. 1'25.81
48 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 8 7.. 1'26.10
49 ALTAMORE Linda 2007 ITA Esseci Nuoto Ssd 7 6 4.. 1'26.28
50 CIANFAGLIONE Carola 2006 ITA Team Centro Italia asd 7 3 5.. 1'27.37
51 CROCIANI Sofia 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 8 2 4.. 1'27.54
52 EJLLI Grisselda 2007 ITA Nuoto Valdinievole 7 1 6.. 1'27.70
53 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 1 8.. 1'28.34
54 CITTADINI Benedetta 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 8 8 5.. 1'28.52
55 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 6 7 6.. 1'29.00
56 PETRIGH Costanza 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 8 7 6.. 1'29.76
57 PONTIROLI Sofia 2007 ITA GSL 1972 asd 9 4 1.. 1'29.92
58 MORABITO Nicole 2007 ITA Maranello Nuoto 9 5 2.. 1'29.98
59 SIMONETTI Anna 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 6 4 7.. 1'30.39
60 DI BERARDINO Angelica 2006 ITA Team Centro Italia asd 6 2 8.. 1'30.59
61 BELLINATO Sofia Monica 2007 ITA GSL 1972 asd 8 1 7.. 1'30.65
62 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 5 1 8.. 1'30.72
63 CORRADETTI Giulia 2007 ITA Appio 2009 asd 3 1 8.. 1'31.68
64 IACCONI Giulia WC 2007 ITA Maranello Nuoto 9 3 3.. 1'31.79
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65 CICCARELLI Anna 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8 3 8.. 1'31.83
66 CALCAMUGGI Vittoria 2007 ITA Reggiana Nuoto 7 7 7.. 1'34.61

NON CLASSIFICATI

DELLI SANTI Martina 2007 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma ASS

MONACO Federica 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine ASS

Cadette 2007

1 LAURENTI Martina 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1 4 1.. 1'10.03 MJ-EJ-

2 PEZZA Alice 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1 2 4.. 1'15.00
3 BORTOLOTTI Lucia 2007 ITA Amici Nuoto Riva 2 4 2.. 1'16.31
4 MOLINARI Sofia 2007 ITA In Sport Rane Rosse 2 6 3.. 1'16.91
5 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA GS Fiamme Oro 1 1 6.. 1'17.36
6 MEDICI Laura 2007 ITA Maranello Nuoto 1 8 7.. 1'17.81
7 PASCUCCI Matilda 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 3 2 1.. 1'18.39
8 VERPILIO Carola 2007 ITA Lombardia Nuoto 3 5 3.. 1'19.07
9 VENTUROLI Federica 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1 7 8.. 1'19.95

10 ZAGGIA Sofia 2007 ITA PadovaNuoto 5 6 2.. 1'20.97
11 CONSOLINI Giada 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 5 7 3.. 1'22.18
12 PALAZZOTTO Daniela 2007 ITA Nuotatori Milanesi 2 1 5.. 1'22.36
13 MONAGHEDDU Giulia 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 4 6 4.. 1'22.40
14 TOGNAZZI Eva 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 7 6.. 1'22.51
15 MOSETTI Martina 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 4 2 5.. 1'22.70
16 BORRELLI Beatrice 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 5 4 5.. 1'23.80
17 ROCCHIGIANI Sara 2007 ITA Esseci Nuoto Ssd 3 3 6.. 1'23.99
18 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 8 4 1.. 1'24.34
19 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 8 6 2.. 1'24.56
20 MILLEVOI Maia 2007 ITA PadovaNuoto 5 8 7.. 1'24.84
21 ASCIONE Annachiara 2007 ITA C.D.S. ssd 8 5 3.. 1'25.58
22 CENTENARO Sofia 2007 ITA Sporting Club Noale ssd 4 3 7.. 1'25.63
23 MARSUZI FLORENTINO Angel 2007 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 6 8 5.. 1'25.66
24 CHITTARO Elisa 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 7 2 3.. 1'25.81
25 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 8 7.. 1'26.10
26 ALTAMORE Linda 2007 ITA Esseci Nuoto Ssd 7 6 4.. 1'26.28
27 CROCIANI Sofia 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 8 2 4.. 1'27.54
28 EJLLI Grisselda 2007 ITA Nuoto Valdinievole 7 1 6.. 1'27.70
29 CITTADINI Benedetta 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 8 8 5.. 1'28.52
30 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 6 7 6.. 1'29.00
31 PETRIGH Costanza 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 8 7 6.. 1'29.76
32 PONTIROLI Sofia 2007 ITA GSL 1972 asd 9 4 1.. 1'29.92
33 MORABITO Nicole 2007 ITA Maranello Nuoto 9 5 2.. 1'29.98
34 SIMONETTI Anna 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 6 4 7.. 1'30.39
35 BELLINATO Sofia Monica 2007 ITA GSL 1972 asd 8 1 7.. 1'30.65
36 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 5 1 8.. 1'30.72
37 CORRADETTI Giulia 2007 ITA Appio 2009 asd 3 1 8.. 1'31.68
38 IACCONI Giulia WC 2007 ITA Maranello Nuoto 9 3 3.. 1'31.79
39 CICCARELLI Anna 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8 3 8.. 1'31.83
40 CALCAMUGGI Vittoria 2007 ITA Reggiana Nuoto 7 7 7.. 1'34.61

NON CLASSIFICATI

DELLI SANTI Martina 2007 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma ASS

Cadette 2006

1 CIPOLLETTI Ilaria 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1 5 2.. 1'14.03
2 MONGIA Sara 2006 ITA Rosetana Nuoto 1 3 3.. 1'14.24
3 COSTAGLI Chiara 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 6 5.. 1'15.50
4 MORETTI Cecilia 2006 ITA Sportiva Sturla asd 2 5 1.. 1'15.94
5 MUSIKOV Alina 2006 ITA Aquamore Acqua 13 3 6 2.. 1'18.65
6 RIZZETTO Sofia 2006 ITA PadovaNuoto 6 1 1.. 1'19.00
7 MARIANI Asia 2006 ITA Rosetana Nuoto 4 4 1.. 1'19.48
8 MANZONI Zoe Renee 2006 ITA Aquamore Acqua 13 5 5 1.. 1'19.63
9 SILVAN Giada 2006 ITA PadovaNuoto 4 5 2.. 1'20.23

10 FERRAZZO Greta 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 4 8 3.. 1'20.27
11 SACCHI Elisabetta 2006 ITA Bolzano Nuoto 3 7 4.. 1'20.32
12 BORRA Letizia 2006 ITA Superba Nuoto ssd 2 3 4.. 1'20.82
13 BERETTA Cristina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 3 4 5.. 1'21.35
14 TAMMARO Alessia 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 5 2.. 1'21.68
15 CIVETTINI Alice 2006 ITA Amici Nuoto Riva 6 6 3.. 1'23.02
16 SHANKAR Monica 2006 ITA Aquamore Acqua 13 2 8 7.. 1'23.26
17 ZANONI Gaia 2006 ITA Bolzano Nuoto 4 7 6.. 1'23.45
18 TITO Letizia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 7 4 1.. 1'23.46
19 BELLI Silvia 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 5 2 4.. 1'23.51
20 BUSOLIN Giulia 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 2 2 8.. 1'23.67
21 BALESTRINI Maria Chiara 2006 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 5 3 6.. 1'24.47
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22 STRADIOTTO Andrea Nicole 2006 ITA PadovaNuoto 7 5 2.. 1'24.50
23 D'ALESSANDRO Carlotta 2006 ITA In Sport Rane Rosse 6 3 4.. 1'25.45
24 CIANFAGLIONE Carola 2006 ITA Team Centro Italia asd 7 3 5.. 1'27.37
25 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 1 8.. 1'28.34
26 DI BERARDINO Angelica 2006 ITA Team Centro Italia asd 6 2 8.. 1'30.59

NON CLASSIFICATI

MONACO Federica 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine ASS
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - Cadetti RM 57.66  RIC 58.67  
RE 57.66  
EJ 59.64  
RI 57.66  

ASSOLUTA

1 LOCCHI Simone 2004 ITA G.S. Marina Militare 1 4 1.. 58.79
2 BELLOLI Matteo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1 5 2.. 1'01.75
3 BORONA Andrea 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1 3 3.. 1'03.75
4 DALLARI Andrea 2005 ITA Maranello Nuoto 1 6 4.. 1'05.88
5 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1 2 5.. 1'05.90
6 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 5 1.. 1'06.32
7 NEICA Ricardo Daniel 2005 ITA In Sport Rane Rosse 2 6 2.. 1'07.38
8 CHIAVACCI Roberto 2004 ITA In Sport Rane Rosse 1 7 6.. 1'08.21
9 PERSOGLIA Dennis 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 2 4 3.. 1'08.68

10 CRASNICH Davide 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 2 1 4.. 1'08.71
11 ANTONELLI Matteo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 8 7.. 1'08.77
12 PERONI Tommaso 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 3 5.. 1'08.80
13 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 5 1.. 1'09.56
14 SERANO Marco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 1 8.. 1'09.78
15 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 3 1 2.. 1'09.82
16 MAIORANI Emanuele 2005 ITA Nuoto Club Giulianova asd 3 4 3.. 1'10.21
17 TINTI Lapo 2005 ITA Esseci Nuoto Ssd 3 6 4.. 1'10.38
18 BANELLI Andrea 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 7 6.. 1'10.84
19 VANNELLI Maxim 2004 ITA SDS 4 3 1.. 1'11.20
20 DE DEO Matteo 2004 ITA SDS 3 3 5.. 1'11.59
21 GUARNATI Samuel 2005 ITA Amici Nuoto Riva 2 2 7.. 1'12.10
22 PAPERI Francesco 2005 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 3 7 6.. 1'13.47
23 CARBONIO Andrea 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4 4 2.. 1'14.07
24 FRANGIONI Andrea 2004 ITA Esseci Nuoto Ssd 3 2 7.. 1'14.23
25 PIANESI Alessandro 2004 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 2 8 8.. 1'14.43
26 CARBONIO Walter 2005 ITA Aquatica Torino ssd 3 8 8.. 1'14.61
27 BELLUSCI Lorenzo 2005 ITA Nuotatori Milanesi 4 6 3.. 1'15.02
28 GAMBETTI Mattia 2005 ITA Reggiana Nuoto 4 5 4.. 1'16.06

NON CLASSIFICATI

MOLINARI Paolo 2004 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd ASS

Cadetti 2005

1 BELLOLI Matteo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1 5 2.. 1'01.75
2 BORONA Andrea 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1 3 3.. 1'03.75
3 DALLARI Andrea 2005 ITA Maranello Nuoto 1 6 4.. 1'05.88
4 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1 2 5.. 1'05.90
5 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 5 1.. 1'06.32
6 NEICA Ricardo Daniel 2005 ITA In Sport Rane Rosse 2 6 2.. 1'07.38
7 PERSOGLIA Dennis 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 2 4 3.. 1'08.68
8 CRASNICH Davide 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 2 1 4.. 1'08.71
9 ANTONELLI Matteo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 8 7.. 1'08.77

10 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 5 1.. 1'09.56
11 SERANO Marco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 1 8.. 1'09.78
12 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 3 1 2.. 1'09.82
13 MAIORANI Emanuele 2005 ITA Nuoto Club Giulianova asd 3 4 3.. 1'10.21
14 TINTI Lapo 2005 ITA Esseci Nuoto Ssd 3 6 4.. 1'10.38
15 BANELLI Andrea 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 7 6.. 1'10.84
16 GUARNATI Samuel 2005 ITA Amici Nuoto Riva 2 2 7.. 1'12.10
17 PAPERI Francesco 2005 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 3 7 6.. 1'13.47
18 CARBONIO Andrea 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4 4 2.. 1'14.07
19 CARBONIO Walter 2005 ITA Aquatica Torino ssd 3 8 8.. 1'14.61
20 BELLUSCI Lorenzo 2005 ITA Nuotatori Milanesi 4 6 3.. 1'15.02
21 GAMBETTI Mattia 2005 ITA Reggiana Nuoto 4 5 4.. 1'16.06
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Cadetti 2004

1 LOCCHI Simone 2004 ITA G.S. Marina Militare 1 4 1.. 58.79
2 CHIAVACCI Roberto 2004 ITA In Sport Rane Rosse 1 7 6.. 1'08.21
3 PERONI Tommaso 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 3 5.. 1'08.80
4 VANNELLI Maxim 2004 ITA SDS 4 3 1.. 1'11.20
5 DE DEO Matteo 2004 ITA SDS 3 3 5.. 1'11.59
6 FRANGIONI Andrea 2004 ITA Esseci Nuoto Ssd 3 2 7.. 1'14.23
7 PIANESI Alessandro 2004 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 2 8 8.. 1'14.43

NON CLASSIFICATI

MOLINARI Paolo 2004 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd ASS
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - Seniores F RM 1'06.47  
RE 1'06.47  
EJ 1'10.45  
RI 1'07.86  

1 1 GIOVANELLI Helene 2002 ITA Amici Nuoto Riva 1 4 1.. 1'09.15
2 2 FABRETTI Lucrezia 2001 ITA In Sport Rane Rosse 1 5 2.. 1'10.80
3 3 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 1 3 3.. 1'12.22
4 4 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 4 1.. 1'13.11
5 TOTI Valentina 2001 GER In Sport Rane Rosse 1 7 4.. 1'13.21
6 5 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 5.. 1'13.30
7 6 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 2.. 1'13.98
8 7 MESCHIARI Silvia 1992 ITA GS Fiamme Oro 2 6 3.. 1'14.36
9 8 CIRILLO Maddalena 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 2 6.. 1'14.60

10 9 LISI Simona 2002 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 8 7.. 1'15.37
11 10 PASQUINO Valentina 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 1 4.. 1'15.94
12 11 MARTELLI Sara 2005 ITA Blu Sport ssd 3 5 1.. 1'16.51
13 12 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 2.. 1'16.66
14 13 SCARABOTTOLO Francesca 2005 ITA In Sport Rane Rosse 2 8 5.. 1'17.15
15 14 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 2 6.. 1'17.22
16 15 DI FAZIO Giulia 2005 ITA Aquamore Acqua 13 1 1 8.. 1'18.01
17 16 MAGRINI Alice 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 7.. 1'18.56
18 17 ZECCHINATO Alice 2005 ITA PadovaNuoto 3 7 3.. 1'20.16
19 18 RAUGEI Ginevra 2005 ITA Sportiva Sturla asd 4 4 1.. 1'20.23
20 19 BALDISSEROTTO Anna 2000 ITA PadovaNuoto 3 1 4.. 1'20.33
21 20 GOSETTO Giulia 2003 ITA Sporting Club Noale ssd 3 8 5.. 1'20.63
22 21 AGNELLI Maria Sofia 2005 ITA Nuoto Valdinievole 5 7 1.. 1'20.87
23 22 SANDRONE Marta Sofia 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 7 8.. 1'21.01
24 23 DALLARI Martina 2001 ITA Maranello Nuoto 3 4 6.. 1'21.40
25 24 PUCCI Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 2 2.. 1'21.44
26 25 ZECCHINATO Aurora 2005 ITA PadovaNuoto 4 3 3.. 1'21.62
27 26 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd 3 6 7.. 1'21.64
28 27 MONTI Melissa 2002 ITA Aquamore Acqua 13 4 6 4.. 1'22.24
29 28 FERRACIN Gaia 2004 ITA CS Roero 4 8 5.. 1'22.51
30 29 PICATTO Alice 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 5 2.. 1'22.70
31 30 GHIRINGHELLI Cristina 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 3 1.. 1'23.06
32 31 CARBONIO Katia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 5 6 3.. 1'23.85
33 32 PIOVANI Arianna 2004 ITA PadovaNuoto 6 2 2.. 1'24.13
34 33 ROSA Giulia 2005 ITA Amici Nuoto Riva 7 4 1.. 1'24.37
35 34 DELL'OSPEDALE Sara 2003 ITA Accademia di Salvamento 4 1 6.. 1'24.39
36 35 ALDARESE Francesca 2004 ITA PadovaNuoto 6 4 3.. 1'24.48
37 36 MASSARI Elisa 2004 ITA GS Fiamme Oro 4 7 7.. 1'25.17
38 37 ENACHE Elisa 2004 ITA Sporting Club Noale ssd 3 2 8.. 1'25.28
39 38 MARTINO Irene 2002 ITA Nuoto Valdinievole 6 7 4.. 1'25.37
40 39 CANNONE Asia 2004 ITA GS Fiamme Oro 5 8 4.. 1'25.61
41 40 BRANDI Eleonora 2000 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 5 2 5.. 1'26.06
42 41 CAVALLARO Serena 2005 ITA Lombardia Nuoto 6 6 5.. 1'26.34
43 42 CARBONIO Anna 2005 ITA Aquatica Torino ssd 5 1 6.. 1'26.44
44 43 GEMIGNANI Alice 2005 ITA Esseci Nuoto Ssd 5 3 7.. 1'26.98
45 44 CETIN Asya 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 7 5 2.. 1'27.00
46 45 BERTUOLA Chiara 1999 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 7 3 3.. 1'27.34
47 46 SANFILIPPO Martina 2003 ITA In Sport Rane Rosse 4 5 8.. 1'28.56
48 47 CASPRINI Giulia 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 6 8 6.. 1'28.85
49 48 CASINI Giorgia 2005 ITA Esseci Nuoto Ssd 6 5 7.. 1'28.94
50 49 D'ACCICO Martina 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 6 1 8.. 1'30.43

NON CLASSIFICATI

CAFFARRI Camilla 2002 ITA Reggiana Nuoto NP

GRASSI Martina Federica 2005 ITA Nuotatori Milanesi ASS

PAVANI Martina 2005 ITA Nuotatori Milanesi ASS
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - Seniores M RM 57.66  
RE 57.66  
EJ 59.64  
RI 57.66  

1 1 IPPOLITO Francesco 1996 ITA Gorizia Nuoto asd 1 4 1.. 58.42
2 2 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 3 2.. 1'00.31
3 3 PEZZOTTI Fabio 1997 ITA GS Fiamme Oro 1 6 3.. 1'01.70
4 4 COCIANNI Andrea 2003 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 4.. 1'02.60
5 5 ROSSI Leonardo 2002 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 8 5.. 1'04.38
6 6 TOMINEC Davide 1995 ITA Gorizia Nuoto asd 2 6 1.. 1'04.41
7 7 OLIVIERI Riccardo 2000 ITA Rosetana Nuoto 2 5 2.. 1'04.63
8 8 D'IPPOLITO Mattia 2003 ITA In Sport Rane Rosse 1 2 6.. 1'04.64
9 9 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 5 1.. 1'04.68

10 10 CAMERINI Silvio 2001 ITA asd Natatorium Treviso 3 3 1.. 1'04.73
11 11 MARCHESE Davide 1996 ITA In Sport Rane Rosse 2 7 3.. 1'04.92
12 12 CIPRIANO Christian Gabri 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 2 2.. 1'04.95
13 PERRILLON Mathieu Thibau 1998 FRA Aquamore Acqua 13 2 4 4.. 1'05.44
14 13 MENGONI Filippo 1998 ITA Esseci Nuoto Ssd 2 2 5.. 1'05.57
15 14 IOVINE Stefano 2002 ITA Sporting Club Noale ssd 1 1 7.. 1'05.82
16 15 BRACCHI Valerio 2000 ITA In Sport Rane Rosse 3 1 3.. 1'06.11
17 16 SICURO Frederick 2001 ITA Gorizia Nuoto asd 3 7 4.. 1'06.34
18 17 FACCINTI Mattia 2002 ITA G.S. Marina Militare 5 4 1.. 1'06.95
19 18 FRANGIONI Federico 2003 ITA Esseci Nuoto Ssd 4 3 2.. 1'07.17
20 19 MONTI Fabrizio 1994 ITA Nuoto Valdinievole 3 6 5.. 1'07.23
21 20 GUERZONI Lorenzo 2000 ITA Maranello Nuoto 2 3 6.. 1'07.25
21 20 POTENZONI Nicolo' 2001 ITA In Sport Rane Rosse 3 4 6.. 1'07.25
23 22 CREMONINI Mario 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 5 7.. 1'07.38
24 23 FELICIANGELI Flavio 2000 ITA G.S. Marina Militare 4 4 3.. 1'08.09
25 24 MARCONATO Edoardo 2001 ITA Sporting Club Noale ssd 2 8 7.. 1'08.20
26 25 DAL CERRO Federico 2002 ITA Nuoto Valdinievole 3 8 8.. 1'08.39
27 26 RUSU Mihai 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 6 2.. 1'08.56
28 27 TOGNOTTI Michele 2003 ITA Canottieri Baldesio 5 1 3.. 1'09.34
29 28 MASCARO Luigi 2003 ITA Bolzano Nuoto 5 8 4.. 1'09.42
30 29 GHERARDI Nicolo' 2000 ITA Reggiana Nuoto 4 7 4.. 1'09.95
31 30 OMERO Lorenzo 2002 ITA Sportiva Sturla asd 4 8 5.. 1'10.38
32 31 GIACONIA Gabriele 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 6 6.. 1'10.57
33 32 CAVEDONI Mattia 1995 ITA Maranello Nuoto 5 5 5.. 1'10.95
34 33 BORRELLI Giulio 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 4 2 7.. 1'11.00
35 34 SPOTO Marco 1997 ITA ASI Nuoto Modena asd 6 3 1.. 1'12.25
36 35 FERRAGOSTO Paolo 2003 ITA Rosetana Nuoto 6 5 2.. 1'12.36
37 36 DACEVA Luca 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 5 3 7.. 1'12.72
38 37 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 6 4 3.. 1'14.27
39 38 LEGGIERI Elia 2003 ITA Esseci Nuoto Ssd 4 1 8.. 1'15.06
40 39 CIRILLO Luigi 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo 5 2 8.. 1'15.42
41 40 IOVINE Giuseppe WC 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 6 2 4.. 1'16.36
42 41 BARBIERI Simone 2001 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 6 6 5.. 1'16.51

NON CLASSIFICATI

MOESCH Julian FC 2003 SUI SLRG Baden - Brugg Lifesaving 2 1 5.. 1'09.10

CHEPTIAKOV Ivan FC 1998 SUI SLRG Baden - Brugg Lifesaving 5 7 5.. 1'12.61

RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd ASS
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4x25 Manichino - Juniores M RM 1'04.04  RIJ 1'10.92  
RE 1'04.04  
EJ 1'09.31  
RI 1'05.79  

1 1 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 1'13.03
(FRANCHINI,Luca '06' - PICCIONI,Riccardo '06' - OEBELS,Alex '06' - CHIADO' VIRET,Tommaso '06')

2 Il Gabbiano Napoli asd Il Gabbiano Napoli asd 1'13.68
(CHIARIELLO,Pasquale '06' - MILETIEV,Kristian Plamen '07' - MASTRORILLI,Giovanni '06' - CERBONE,Kevin '07')

3 2 Rari Nantes Roma Vis Nov Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'14.41
(ZUFFADA,Lorenzo '07' - RUBBO,Cristiano '07' - PAOLONI SERAFINI,Frances '07' - LEONETTI,Flavio '07')

4 3 Nuotatori Canavesani Nuotatori Canavesani 1'17.16
(CASANOVA BORCA,Carlo '07' - MATTIACCI,Giovanni '06' - ROFFINO,Federico '08' - MANGANIELLO,Raniero Etto '09')

5 4 NC RN Cairo M.Acqui Term NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'17.61
(OGICI,Gabriel '07' - PATUTO,Mattia Michele '07' - PIZZORNO,Jacopo '07' - JABA,Robert Andrei '07')

6 5 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza 1'17.74
(ALERCIA,Riccardo '06' - ALOSI,Leonardo '07' - SEHITAJ,Alessio '07' - FENOGLIO,Pietro '07')

7 6 Athena Sp.Club -Braccian Athena Sp.Club -Bracciano 1'18.32
(BANARI,Andrea '06' - LO BUE,Tommaso '06' - D'ASCENZO,Manuel '06' - DE VITO,Nicolas '06')

8 7 Orizzonti Soc Coop Udine Orizzonti Soc Coop Udine 1'21.18
(FILIPIG,Tommaso '06' - DE CILLIA,Pietro '06' - FILIPIG,Mattia '06' - DI FILIPPO,Luca '07')

9 Aquamore Acqua 13 Aquamore Acqua 13 1'23.88
(GRITTI,Thomas Joseph '06' - CURCI,Pietro '08' - TICONA GONZALES,Giuseppe '07' - BALKOVYI,Nikita '07')

10 8 Reggiana Nuoto Reggiana Nuoto 1'24.44
(PORCELLO,Franco '06' - PROKOFJEVS,Loris '06' - BEDESCHI,Nicolo' '09' - GIORGI ROSSI,Emilio '06')

11 9 Virtus Buonconvento ssd Virtus Buonconvento ssd 1'24.87
(LANDINI,Manuel '06' - GUAZZINI,Gioele '07' - IANNE',Gabriele '06' - FALSO,Samuele '07')

12 10 Rari Nantes Campania Rari Nantes Campania 1'25.40
(GAROFALO,Antonio '08' - BARBA,Andrea '07' - RAGOSTO,Pasquale '06' - SETARO,Francesco '09')

13 11 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 1'26.30
(ROTA,Federico '07' - FERRIO,Luca Lodovico '07' - TAGLIENTE,Matteo '06' - DI LUCCIO,Alessio '06')

14 12 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro 1'26.49
(TERENZI,Davide '06' - SEGRETO,Raul '06' - MONETA,Simone '06' - NAPPI,Alessandro '07')

15 13 Ippocampo Civit.Marche s Ippocampo Civit.Marche ss 1'27.09
(TURTU',Leonardo '07' - PAPILI,Alessandro '07' - HOXHA,Dorian '07' - VECCHIERELLI,Juri '07')

16 14 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 1'28.84
(BARLOCCO,Thomas '07' - GIULIANI,Matteo '07' - BARONI,Edoardo '07' - DI MATTEO,Massimo '06')

17 15 CS Roero CS Roero 1'30.66
(MINA,Lorenzo '07' - SARACCO,Alex '07' - ROSSO,Federico '07' - GUGLIELMINO,Matteo '06')

18 Appio 2009 asd Appio 2009 asd 1'31.29
(VIOLA,Lorenzo '08' - SALVI,Diego '07' - DELFINI,Daniele '06' - XHAFERAJ,Leonardo '07')

19 16 Blu Team Nuoto asd Blu Team Nuoto asd 1'33.16
(DE MARCO,Nicolo' '06' - BATA',Giuseppe '07' - IELO,Gabriele '07' - GANGEMI,Pasquale '08')

NON CLASSIFICATI

6 In Sport Rane Rosse In Sport Rane Rosse SQ

Cod 18 e 19

4 Nuoto Club Milano asd Nuoto Club Milano asd SQ
Cod 42
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4x25 Manichino - Cadette RM 1'16.89  RIC 1'24.63  
RE 1'16.89  
EJ 1'24.63  
RI 1'21.04  

1 In Sport Rane Rosse In Sport Rane Rosse 1'24.58 RIC
(MOLINARI,Sofia '07' - GIORDANO,Melissa '06' - PEZZA,Alice '07' - LAURENTI,Martina '07')

2 Athena Sp.Club -Braccian Athena Sp.Club -Bracciano 1'26.28
(FIORUCCI,Erika '08' - FIORUCCI,Martina '08' - PASQUALI,Carlotta '06' - CIPOLLETTI,Ilaria '06')

3 PadovaNuoto PadovaNuoto 1'26.73
(MILLEVOI,Maia '07' - ZAGGIA,Sofia '07' - SILVAN,Giada '06' - RIZZETTO,Sofia '06')

4 Gorizia Nuoto asd Gorizia Nuoto asd 1'29.65
(FERRAZZO,Greta '06' - MOSETTI,Martina '07' - VENTUROLI,Federica '07' - RIZZI,Maya '08')

5 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 1'32.14
(FULGORI,Irene '08' - REVENCO,Daria '06' - NEPOTE,Valeria '06' - SERVADIO,Sara '06')

6 Orizzonti Soc Coop Udine Orizzonti Soc Coop Udine 1'33.24
(CONSOLINI,Giada '07' - PETRIGH,Costanza '07' - BARUZZO,Diana '09' - GIACOMELLO,Maria '08')

7 Maranello Nuoto Maranello Nuoto 1'33.26
(MEDICI,Laura '07' - MERLI,Arianna '07' - MORABITO,Nicole '07' - SOLI,Anna '07')

8 Virtus Buonconvento ssd Virtus Buonconvento ssd 1'33.34
(COSTAGLI,Chiara '06' - TOGNAZZI,Eva '07' - PECORELLO,Beatrice '08' - CROCIANI,Sofia '07')

9 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1'34.27
(BIBAN,Sofia '07' - VINEIS,Sofia Francesca '07' - FERRERO,Viola '07' - BURESTA,Ludovica '08')

10 Rosetana Nuoto Rosetana Nuoto 1'34.73
(MATTIUCCI,Giada '08' - GALETTA,Sofia '07' - D'ANGELANTONIO,Chiara '08' - MARIANI,Asia '06')

11 Aquamore Acqua 13 Aquamore Acqua 13 1'35.98
(SHANKAR,Monica '06' - MUSIKOV,Alina '06' - VILLA,Elena '07' - MANZONI,Zoe Renee '06')

12 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro 1'38.40
(TARTARA,Emma Benedetta '07' - SOLFERINO,Carlotta '06' - BARBIERI,Emanuela '07' - GRANDI,Matilda '09')

13 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 1'40.18
(GOGLIA,Letizia '06' - CHIMISSO,Agnese '06' - ESPOSITO,Melissa '07' - PALAZZOTTO,Daniela '07')

14 Nuoto Valdinievole Nuoto Valdinievole 1'40.22
(MARAVIGLIA,Vittoria '07' - EJLLI,Grisselda '07' - LEPORATTI,Giorgia '09' - SCATIZZI,Vittoria '09')

15 NC RN Cairo M.Acqui Term NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'40.37
(PREGLIASCO,Nikki '07' - GHELTRITO,Eva '06' - RIZZO,Giorgia '09' - DI GIOSIA,Rebecca '06')

16 Lombardia Nuoto Lombardia Nuoto 1'40.50
(GOLINO,Aurora '06' - FERRARI,Liliana '06' - SIMONE,Arianna '06' - VERPILIO,Carola '07')

17 Il Gabbiano Napoli asd Il Gabbiano Napoli asd 1'40.69
(TAMMARO,Alessia '06' - IOVINE,Irene '08' - CASTIELLO,Karola '06' - VISCOVO,Assia '08')

18 Centro Nuoto Macerata ss Centro Nuoto Macerata ssd 1'41.04
(BALESTRINI,Maria Chiara '06' - MARSUZI FLORENTINO,Angel '07' - CALABRESE,Mariel '09' - ANGELONI,Sofia '07')

19 GSL 1972 asd GSL 1972 asd 1'41.11
(BELLINATO,Sofia Monica '07' - TOTTA,Giulia '09' - PONTIROLI,Sofia '07' - DE GRANDI,Rebecca '08')

20 Nuotatori Canavesani Nuotatori Canavesani 1'41.42
(CASANOVA BORCA,Giulia '07' - MUCCI,Estelle Vittoria '06' - RAMELLA,Eleonora '08' - FREDIANI,Marta '09')

21 CS Roero CS Roero 1'47.24
(MESSA,Eleonora '06' - PANI,Annalisa '08' - MACCARIO,Martina '06' - BELTRITTI,Giulia '07')

22 Sportiva Sturla asd Sportiva Sturla asd 1'48.49
(PASTROVICCHIO,Sara '06' - MERELLO,Alessia '06' - RICIPUTI,Emma '08' - PICHETTO,Marta Alessandr '08')

23 Amatori Nuoto Savona Amatori Nuoto Savona 1'52.81
(FIDALE,Aurora '07' - ROMEO,Roberta '06' - FORRESU,Aurora '08' - MAZZI,Margherita '08')

24 Team Salvagente 2.0 asd Team Salvagente 2.0 asd 1'54.07
(MARCHEGIANI,Sofia '06' - MAGRINI,Maddalena '06' - BOTTIGLIA,Sofia '06' - MONTECCHIANI,Isabella '06')

NON CLASSIFICATI

2 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza SQ

Cod 42
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4x25 Manichino - Cadetti RM 1'04.04  RIC 1'09.54  
RE 1'04.04  
EJ 1'09.31  
RI 1'05.79  

1 In Sport Rane Rosse In Sport Rane Rosse 1'10.80
(BORONA,Andrea '05' - CHIAVACCI,Roberto '04' - NEICA,Ricardo Daniel '05' - BELLOLI,Matteo '05')

2 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza 1'12.08
(CREMONINI,Davide '04' - ANTONELLI,Matteo '05' - SERANO,Marco '05' - SPIZZICO,Alessandro '05')

3 Amici Nuoto Riva Amici Nuoto Riva 1'15.23
(FERRARI,Diego '06' - BALLARDI,Davide '06' - FERRARI,Lukas '04' - GUARNATI,Samuel '05')

4 Virtus Buonconvento ssd Virtus Buonconvento ssd 1'17.32
(VALERIO,Pietro Antonio '04' - BANELLI,Andrea '05' - RINCHI,Davide '04' - PERONI,Tommaso '04')

5 Gorizia Nuoto asd Gorizia Nuoto asd 1'17.69
(PERSOGLIA,Dennis '05' - FANTINI,Emanuele '08' - FERRARI,Mattia '07' - CRASNICH,Davide '05')

6 Maranello Nuoto Maranello Nuoto 1'19.17
(DALLARI,Andrea '05' - PASSERI,Gabriele Han '05' - BARTOLACELLI,Riccardo '07' - DEFILIPPIS,Angelo Raffae '06')

7 Centro Nuoto Macerata ss Centro Nuoto Macerata ssd 1'20.67
(PIANESI,Alessandro '04' - PAPERI,Francesco '05' - ZAFFRANI-VITALI,Tommaso '05' - MILIOZZI,Guglielmo '06')

8 Rosetana Nuoto Rosetana Nuoto 1'20.91
(DELLI PASSERI,Emanuele '05' - SPECA,Matteo '04' - QUARTIGLIA,Nino '07' - CENTORAME,Thomas '07')

9 Play Off ssd Play Off ssd 1'21.73
(CATONE,Giuseppe '05' - MANNA,Lorenzo '07' - DELLA RAGIONE,Pasquale '06' - VOLPE,Alessandro '05')

10 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 1'22.87
(OLDANI,Daniele '06' - BELLUSCI,Lorenzo '05' - BACCARO,Giacomo '06' - REDAELLI,Giacomo '05')

11 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro 1'24.43
(LEVATI,Mattia '06' - IVALDI,Nicolo' '06' - LASSANDRO,Gabriele Carlo '04' - DENNETTA,Flavio '04')

12 Nuoto Club Milano asd Nuoto Club Milano asd 1'28.69
(ROMDHANI,Jamil '05' - PRUENSTER,Ludovico '05' - CAPOZZA,Marco '05' - BOSSI,Filippo '07')

13 Sportiva Sturla asd Sportiva Sturla asd 1'29.68
(MICELI,Edoardo '05' - MUZIO,Diego '06' - CONTI,Christian '04' - VIVIANI,Davide '06')
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4x25 Manichino - Seniores F RM 1'16.89  
RE 1'16.89  
EJ 1'24.63  
RI 1'21.04  

1 1 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1'21.64
(CRISTETTI,Francesca '97' - PASQUINO,Valentina '04' - DIBELLONIA,Elisa '05' - KADIU,Dea '05')

2 2 Rosetana Nuoto Rosetana Nuoto 1'22.75
(PIOVANI,Giulia '05' - NICOLUCCI,Serena '05' - VARANI,Vittoria '08' - MONGIA,Sara '06')

3 3 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 1'23.17
(PILLONI,Sara '05' - MAGRINI,Alice '03' - PUCCI,Francesca '04' - DARAIO,Maddalena '03')

4 In Sport Rane Rosse In Sport Rane Rosse 1'24.12
(TOTI,Valentina '01' - SCARABOTTOLO,Francesca '05' - FABRETTI,Lucrezia '01' - POJUM,Sofia '06')

5 4 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro 1'25.28
(MASSARI,Elisa '04' - FOGLIUZZI,Zoe '98' - VOLPINI,Federica '93' - MESCHIARI,Silvia '92')

6 5 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza 1'28.24
(GHIRINGHELLI,Cristina '02' - SANDRONE,Marta Sofia '04' - PICATTO,Alice '03' - DE PASQUALE,Agnese '96')

7 6 Nuoto Valdinievole Nuoto Valdinievole 1'30.11
(PETRUZZELLI,Michelle '02' - MARTINO,Irene '02' - AGNELLI,Maria Sofia '05' - PELAGOTTI,Vittoria '07')

8 7 Sportiva Sturla asd Sportiva Sturla asd 1'30.81
(LENTINI,Alessia '03' - MORETTI,Cecilia '06' - LUCCOLI,Alessandra '07' - TORTELLO,Carlotta '02')

9 8 PadovaNuoto PadovaNuoto 1'31.33
(ZECCHINATO,Alice '05' - ALDARESE,Francesca '04' - PIOVANI,Arianna '04' - ZECCHINATO,Aurora '05')

10 9 Sporting Club Noale ssd Sporting Club Noale ssd 1'32.12
(ENACHE,Elisa '04' - CENTENARO,Sofia '07' - BOSTICARDO,Lia '02' - BUSOLIN,Giulia '06')

11 10 Aquamore Acqua 13 Aquamore Acqua 13 1'32.77
(BACCHINI,Beatrice '04' - DI FAZIO,Giulia '05' - MONTI,Melissa '02' - MIGLIORATI,Sofia '04')

12 11 Amici Nuoto Riva Amici Nuoto Riva 1'34.99
(CIVETTINI,Alice '06' - ROSA,Giulia '05' - BORTOLOTTI,Lucia '07' - GIOVANELLI,Helene '02')

13 12 Athena Sp.Club -Braccian Athena Sp.Club -Bracciano 1'37.14
(CHIARAVALLI,Ginevra '97' - BELLI,Sofia '05' - DELAMARE,Michelle '05' - BERTUOLA,Chiara '99')

14 13 Accademia di Salvamento Accademia di Salvamento 1'38.56
(DELL'OSPEDALE,Sara '03' - SIMONI,Giulia '02' - PUGGIONI,Maria '09' - CARRARINI,Aurora '08')

14 13 Esseci Nuoto Ssd Esseci Nuoto Ssd 1'38.56
(ALTAMORE,Linda '07' - CASINI,Giorgia '05' - ROCCHIGIANI,Sara '07' - GEMIGNANI,Alice '05')

16 15 Maranello Nuoto Maranello Nuoto 1'39.66
(LEI,Chiara '02' - PACILIO,Gaia '04' - SFONDRINI,Nicole '05' - DALLARI,Martina '01')

17 16 Virtus Buonconvento ssd Virtus Buonconvento ssd 1'41.84
(CASPRINI,Giulia '05' - ANGIOLINI,Lisa '95' - COSTAGLI,Francesca '09' - BORRELLI,Beatrice '07')

18 17 Nuoto Club Milano asd Nuoto Club Milano asd 1'42.23
(CESTAGALLI,Greta '09' - MERLINI,Chiara '06' - PAROZZI,Alice '05' - MARINETTI,Asia '05')

19 18 Team Salvagente 2.0 asd Team Salvagente 2.0 asd 1'45.31
(BRUGIATI,Margherita '06' - LUCARELLI,Michela '96' - LIENDO,Martina '01' - PERINI,Veronica '01')

20 19 Reggiana Nuoto Reggiana Nuoto 1'46.36
(BALDINI,Marika '02' - CALCAMUGGI,Vittoria '07' - GAMBETTI,Lia '03' - TORRI,Sara '04')

21 20 Centro Nuoto Macerata ss Centro Nuoto Macerata ssd 1'51.24
(BENAIA,Eva '05' - PORFIRI,Sara '03' - BRANDI,Eleonora '00' - PIERCAMILLI,Elena '06')
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4x25 Manichino - Seniores M RM 1'04.04  
RE 1'04.04  
EJ 1'09.31  
RI 1'05.79  

1 1 Gorizia Nuoto asd Gorizia Nuoto asd 1'06.39
(CAPORALE,Erik '01' - IPPOLITO,Francesco '96' - COCIANNI,Andrea '03' - TOMINEC,Davide '95')

2 Aquamore Acqua 13 Aquamore Acqua 13 1'10.13
(PERRILLON,Mathieu Thibau '98' - DE CASTRO,Alessandro Rui '02' - SUDATI,Riccardo '00' - SAPONARO,Mattia '99')

3 2 Circolo Nautico Posillip Circolo Nautico Posillipo 1'10.60
(CIRILLO,Luigi '99' - CIPRIANO,Christian Gabri '00' - LUBRANO LOBIANCO,Gaetano '05' - BARILE,Lorenzo '96')

4 3 Rosetana Nuoto Rosetana Nuoto 1'10.93
(OLIVIERI,Riccardo '00' - DE VINCENTIIS,Alessandro '02' - DI SILVESTRE,Daniele '02' - BASSETTI,Alex '98')

5 4 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro 1'12.06
(BACILE,Cristian '02' - GIANAROLI,Davide '03' - PEZZOTTI,Fabio '97' - NICIARELLI,Andrea '92')

6 5 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 1'13.19
(RUSU,Mihai '03' - ODORIZZI,Fabio '06' - PONGOLINO,Stefano '07' - FRANCHINI,Andrea '03')

7 6 Sporting Club Noale ssd Sporting Club Noale ssd 1'13.30
(ZUCCHERATO,Alessio '06' - MIHALACHE,Alexandru Fran '99' - MARCONATO,Edoardo '01' - IOVINE,Stefano '02')

8 7 In Sport Rane Rosse In Sport Rane Rosse 1'13.73
(VESTRI,Gabriele Giovanni '00' - D'IPPOLITO,Mattia '03' - BRACCHI,Valerio '00' - MARCHESE,Davide '96')

9 8 Sportiva Sturla asd Sportiva Sturla asd 1'13.75
(COTROZZI,Pietro '01' - OMERO,Lorenzo '02' - MAZZA,Emilio '97' - DI TULLIO,Nicolo' '94')

10 SLRG Baden - Brugg Lifes SLRG Baden - Brugg Lifesaving 1'15.20
(CHEPTIAKOV,Ivan '98' - MOESCH,Julian '03' - RUDOLF,Jonas '03' - ROOSLI,Elias '01')

11 9 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 1'16.79
(MANCARDO,Lorenzo '03' - VIVALDA,Andrea '01' - VIVALDA,Davide '03' - RENELLA,Giovanni '07')

12 10 Nuoto Valdinievole Nuoto Valdinievole 1'17.38
(MONTI,Fabrizio '94' - PORCIANI,Riccardo '04' - DAL CERRO,Federico '02' - LA MONTAGNA,Davide '02')

13 11 Virtus Buonconvento ssd Virtus Buonconvento ssd 1'18.96
(ROSSI,Leonardo '02' - BORRELLI,Giulio '03' - PIGA,Alessio '06' - MACHETTI,Christian Gianc '04')

14 12 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 1'19.88
(CARBONIO,Andrea '05' - CARBONIO,Walter '05' - GENZANO,Francesco Angelo '03' - MESTURINI,Alessandro '01')

15 13 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza 1'20.30
(GIACONIA,Gabriele '96' - MARINIELLO,Jacopo '05' - CREMONINI,Mario '03' - VALPREDA,Edoardo '07')

16 Athena Sp.Club -Braccian Athena Sp.Club -Bracciano 1'22.27
(GARCIA CASTRO,Diego Fern '05' - RICCI,Mauro '02' - IERARDI,Francesco '03' - GIORGETTI,Mario '06')

17 14 Ippocampo Civit.Marche s Ippocampo Civit.Marche ss 1'27.05
(BRUSCANTINI,Niccolo' '99' - PAZZARELLI,Lorenzo '01' - VAGNI,Alessandro '02' - PIERONI,Michele '05')

18 15 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'30.01
(SIMIOLI,Ciro '01' - SCHIAVONE,Attilio '04' - ADAMO,Andrea '07' - IACOLARE,Vincenzo '98')

19 16 ASI Nuoto Modena asd ASI Nuoto Modena asd 1'35.07
(SPOTO,Marco '97' - VACCARI,Riccardo '02' - AGAZZOTTI,Riccardo '98' - MESINI,Alberto '80')

NON CLASSIFICATI

1 G.S. Marina Militare G.S. Marina Militare SQ

Cod 42

6 Esseci Nuoto Ssd Esseci Nuoto Ssd SQ
Cod 18 e 19
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